2025年２月 21日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード市場・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

（訂正・数値データ訂正）

「2024年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年２月 13日に発表した「2024年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について記載内容の一部に訂正

すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正する開示資料

発表日 対象資料 掲載ページ

2025 年２月 13 日 2024 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結） ７ページ

２．訂正箇所

 別紙をご参照ください。訂正箇所には下線を付して表示しております。

以上

（別紙）

＜訂正前＞

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

  （単位：百万円）

 前連結会計年度
（2023年12月31日）

当連結会計年度
（2024年12月31日）

資産の部
流動資産

現金及び預金 1,925 2,171
売掛金及び契約資産 1,194 1,309
棚卸資産 66 67
その他 911 908
貸倒引当金 △3 △17
流動資産合計 4,094 4,438

固定資産
有形固定資産

建物及び構築物 2,840 3,297
減価償却累計額 △1,290 △1,624
建物及び構築物（純額） 1,550 1,673

リース資産 38 38
減価償却累計額 △35 △36
リース資産（純額） 3 2

建設仮勘定 73 21
その他 508 663

減価償却累計額 △430 △511
その他（純額） 78 151

有形固定資産合計 1,705 1,849
無形固定資産

のれん 1,670 1,561
その他 244 249
無形固定資産合計 1,915 1,811

投資その他の資産
投資有価証券 10 10
長期貸付金 697 656
長期前払費用 321 305
繰延税金資産 181 125
敷金及び保証金 601 545
その他 2 3
貸倒引当金 △2 △2
投資その他の資産合計 1,811 1,643

固定資産合計 5,432 5,303
資産合計 9,527 9,742

＜訂正後＞

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

  （単位：百万円）

 前連結会計年度
（2023年12月31日）

当連結会計年度
（2024年12月31日）

資産の部
流動資産

現金及び預金 1,925 2,171
売掛金及び契約資産 1,194 1,309
棚卸資産 66 67
その他 911 908
貸倒引当金 △3 △17
流動資産合計 4,094 4,438

固定資産
有形固定資産

建物及び構築物 2,840 3,297
減価償却累計額 △1,290 △1,638
建物及び構築物（純額） 1,550 1,658

リース資産 38 38
減価償却累計額 △35 △36
リース資産（純額） 3 2

建設仮勘定 73 21
その他 508 663

減価償却累計額 △430 △496
その他（純額） 78 166

有形固定資産合計 1,705 1,849
無形固定資産

のれん 1,670 1,561
その他 244 249
無形固定資産合計 1,915 1,811

投資その他の資産
投資有価証券 10 10
長期貸付金 697 656
長期前払費用 321 305
繰延税金資産 181 125
敷金及び保証金 601 545
その他 2 3
貸倒引当金 △2 △2
投資その他の資産合計 1,811 1,643

固定資産合計 5,432 5,303
資産合計 9,527 9,742